o ‘ Vizsgalat

SZELEP 3/2 NO, NC, U
E314 Széria

E314K131S1NOOF1

Szelep, 3/2 NC 1/4" @ 5,6 mm, 24 V DC

« G1/8-G1/4

o Hémérséklet -25 és 90 ° C kozott

« Nyomas 0-20 bar
« Viz, olaj, gaz kézegekhez

« Sargaréz vagy rozsdamentes acel test

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Ateresztéképesség
Csatlakozasi port 1-2
Csatlakozasi port 3
Felvett teljesitmény
Funkcié 1

Funkcio6 2

IP-osztaly

Jovahagyasok

Kozegek
Koézeghémérséklet eddig:
Koézeghémeérséklet ettol:
Max. differencial levegényomas

Max. differencial olajnyomas

Max. differencial viznyomas
Max. differencialnyomas

Max. viszkozitas

5,6 mm

1/4 BSP

1/8 BSP

11,6 W

32

Rendszerint zart
IP65

RoHS

Levegd, gaz, viz és olaj
90 °C

-25°C

1,7 bar

1,7 bar
1,7 bar

1,7 bar

65 cSt



Max. Gizemi hémérséklet 55°C

Min. differencidlnyomas 0 bar

Min. (izemi hémérséklet -25°C

Nyomofej anyaga Rozsdamentes acél 430F
Nyomofej vezetdsinjének anyaga POM

Rugé anyaga Rozsdamentes acél
Révidzarasi gyiirii anyaga Réz
Tarcsatémités anyaga NBR

Test anyaga Sargaréz

Tomeg 0,59 kg

Tomitések anyaga NBR

Tomitégylirii anyaga FPM

Valaszid6 ki 25ms

Zaras késleltetése 5ms
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